



Michael Christiansen Kapital ApS

Lille Dalby Bakker 127
8722 Hedensted

CVR-nr. 43368710

Årsrapport

04-07-2022 - 31-12-2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-06-2024

Michael Brønning Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 04-07-2022 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 243.153, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 296.823, og en egenkapital på kr. 283.153.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.
Bruttotab		-13.720
Driftsresultat		-13.720
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		256.841
Andre finansielle indtægter		88
Andre finansielle omkostninger		-56
Resultat før skat		243.153
Årets resultat		243.153
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		243.153
Resultatdisponering		243.153

Michael Christiansen Kapital ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Kapitalinteresser		<u>266.841</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>266.841</u>
Anlægsaktiver		<u>266.841</u>
Likvide beholdninger		<u>29.982</u>
Omsætningsaktiver		<u>29.982</u>
Aktiver		<u>296.823</u>

Michael Christiansen Kapital ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		243.153
Egenkapital		283.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.670
Kortfristede gældsforpligtelser		13.670
Gældsforpligtelser		13.670
Passiver		296.823
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Michael Christiansen Kapital ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Årets resultat	40.000	243.153	283.153
Egenkapital 31-12-2023	40.000	243.153	283.153

Noter

2022/23

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.